ani o zmianę prawa, ani o jego autentyczną interpretację,
ale. o dyrektywę, co należy, a czego nie należy wnosić do
instytytucji prawodawczych. Oczywiście wszakże, że
jest to jedno i to samo.

Drrga ta, kończy Słowo, co do warunków i charakte
ru może jest mniej heroiczna, niż metoda zastosowana 3(16)
czerwca 1907 r, prowadzi jednak tamże do przerobienia
praw zasadniczych w duchu tryumfujących haseł.

1) Art. 96 brzmi, jak następuje: Uchwały, dotyczące służby
frontowej oraz spraw technicznych i gospodarczych, a także usta
wy i instrukcje dla instytucji i urzędników wydziałów wojskowego
i